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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 05015106 - Akuntansi Biaya Kesehatan
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Jadwal Kuliah R.LB202 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980371 - EVINDIYAH PRITA DEWI, SKM., MARS.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

4 Okt 2024

"1-Akuntansi Biaya Kesehatan-Introduksi

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 2 Jumat

11 Okt 2024

"2-Peran Akuntansi Biaya utk Fasyankes

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 3 Jumat

18 Okt 2024

"3-Biaya dalam Yankes I

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 4 Jumat

25 Okt 2024

"4-Biaya dalam Yankes Ii

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 5 Jumat

1 Nov 2024

"5-Latihan Menghitung B. Depresiasi & B. Satuan

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 6 Rabu

6 Nov 2024

"6-Perilaku Biaya

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 7 Jumat

8 Nov 2024

"7-Pemetaan Biaya di Faskes

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 8 Selasa

19 Nov 

2024

UTS  22 EVINDIYAH PRITA DEWI
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 9 Jumat

22 Nov 

2024

"9-Latihan Pemetaan Biaya di Faskes

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 10 Jumat

29 Nov 

2024

10-Metode Pembebanan Biaya I  22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 11 Jumat

6 Des 2024

11-Metode Pembebanan Biaya II  22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 12 Jumat

13 Des 

2024

"12-Perhitugan Kapasitas Produksi, TC & UC

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 13 Jumat

20 Des 

2024

"13-Latihan Pembebanan Biaya 

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 14 Jumat

27 Des 

2024

"14-Latihan Distribusi Biaya 

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 15 Jumat

3 Jan 2025

"15-Latihan CRR & BEP 

"

 22 EVINDIYAH PRITA DEWI

 16 Selasa

21 Jan 2025

UAS  22 EVINDIYAH PRITA DEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EVINDIYAH PRITA DEWI, SKM., MARS.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Stamp



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Biaya Kesehatan

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EVINDIYAH PRITA DEWI, SKM., MARS.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2005015232 SHAFA YUNIARANI  83 81  65 80 B 75.10

 2 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA  49 81  62 55 C 61.20

 3 2105015090 FATIMAH AZAHRA  93 80  57 75 B 74.20

 4 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA  53 83  51 90 C 61.90

 5 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI  85 81  36 60 C 62.10

 6 2205015051 USMAIDA MAHARANI  55 80  48 70 C 58.70

 7 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA  69 80  65 90 B 71.70

 8 2205015067 ANISSA SEPTIYANI  60 81  46 80 C 60.60

 9 2205015068 RESTU NURANI  86 81  0 80 D 50.00

 10 2205015069 AFIFAH MUJAHIDAH  93 83  65 85 B 79.00

 11 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA  36 77  55 55 D 53.70

 12 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI  71 83  43 80 C 63.10

 13 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS  67 77  54 85 C 65.60

 14 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI  80 83  40 60 C 62.60

 15 2205015091 NIRBITA  65 81  58 60 C 64.90

 16 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY  82 81  44 55 C 63.90

 17 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI  89 80  75 65 B 79.20

 18 2205015100 SITI NURHALIMAH  68 81  50 55 C 62.10

 19 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH  95 81  80 95 A 86.20

 20 2305019011 ASTUTI ALAWIYAH  71 78  28 55 D 53.60

 21 2305019012 VIDYA PARAMA SHANTI  67 78  40 70 C 58.70

 22 2305019013 CHAROLINA MEGA SANTIKA  67 80  0 90 D 45.10

EVINDIYAH PRITA DEWI, SKM., MARS.

Ttd

Stamp
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015106 - Akuntansi Biaya Kesehatan

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EVINDIYAH PRITA DEWI, SKM., MARS.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 6 Novr 2024 8 Novr 2024 19 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015232 SHAFA YUNIARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015090 FATIMAH AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015051 USMAIDA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015067 ANISSA SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015068 RESTU NURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015069 AFIFAH MUJAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015091 NIRBITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015100 SITI NURHALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2305019011 ASTUTI ALAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2305019012 VIDYA PARAMA SHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2305019013 CHAROLINA MEGA SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl.Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130

Telp./Fax. (021) 7256157, http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 4341 /A.32.01/2024

T e n t a n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang dapat 
menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, konsisten dan 
berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tanggal 10 Agustus 
2012, Tentantang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tanggal 30 
Januari 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 
Tahun 2020 Tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi

5. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0/B/2012 
tanggal 16 April 2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 
1077/A.01.01/2021 tanggal 14 Rabi'ul Awwal 1443 H./21 Oktober 2021 
M. tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2021 - 2025;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2023;

Memperhatikan : 1. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 
0729/A. 12.07/ 2024, tanggal 16 Muharram 1446 H/ 22 Juli 2024 M, 
tentang Pemberlakuan Kalender Akademik Tahun 2024/2025;

2. Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 6 Agustus 2024

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

Mengangkat Mengajar pada Program Studi Kesehatan Masyarakat Fakultas 
Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas uhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester 
Gasal Tahun Akademik 2024/2025 sebagaimana tersebut dalam lampiran 
surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka 
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan 
ketentuan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Keputusan ini berlaku pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025.

Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal, 3 Safar 1446 H

8 Agustus 2024 M

SALINAN keputusan in i disampaikan kepada Yth.
1. Para Wakil Dekan
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakati
3. Para Dosen
4. Kepala Tata Usaha u.p Kasubag Akademik 
Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 4341 /A.32/01/2024 
Tanggal : 3 Safar 1445 H 

8 Agustus 2024 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2024/2025

Dosen : Dr. Evindiyah Prita Dewi, SKM., MARS.
Homebase : Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS

1 05015052
Pembiayaan & Penganggaran 
Kes Kesehatan Masyarakat 7A 2

2 05015052 Pembiayaan & Penganggaran 
Kes Kesehatan Masyarakat 7B 2

3 05015052 Pembiayaan & Penganggaran 
Kes Kesehatan Masyarakat 7C 2

4 05015106 Akuntansi Biaya Kesehatan Kesehatan Masyarakat 5P 2
Jumlah 8


